
Istituto Tecnico Economico Tecnologico 

G. Girardi 

Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD) 
   0495971565 - www.itetgirardi.edu.it - CM PDTD04000D 

E-mail: pdtd04000d@istruzione.it - PEC: pdtd04000d@pec.istruzione.it - CF 81004350286  

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:  

dagli asili nido alle Università  - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata  

e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-33129 – CUP: C84D23002080006 

 

Protocollo e data: vedi segnatura 

All’Albo online e al sito 

Agli atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria candidature per la realizzazione di ulteriori 3 Laboratori di 

formazione sul campo per il Progetto “TGAD” codice PDTD04000D - M4C1I2.1-2023-

1222-P-33129 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento am-

ministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione ammini-

strativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “NextGenerationItalia” approvato dal Consiglio 

dei Ministri il 12/01/2021, approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 

2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 

14 luglio 2021; 

VISTO il D.M. 66 del 12/04/2023 Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 

attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 

asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Allegato al D.M. 66 del 12/04/2023; 

VISTA la nota MIM prot. 141549 del 7/12/2023, contente le Istruzioni Operative per la Forma-

zione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023); 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 23/12/2022 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali dell’ITET Girardi prot. 4308 del 

6/04/2023; 

VISTO  il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto in data 10/02/2024 con 

delibera n. 55; 

VISTA la candidatura presentata dall’ITET GIRARDi il 28/02/2024 con codice identificativo inol-

tro 33129.0; 

VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto e inviato dal Dirigente scolastico il 28/02/2024 e 

controfirmato dal Direttore Generale in data 03/03/2024 con prot. 39657; 

VISTA la lettera prot. 1325/135 del 17/01/2024 con cui l’USR Veneto autorizza il Dirigente 

Scolastico a svolgere l’incarico aggiuntivo correlato all’attuazione delle progettazioni 

nell’ambito delle linee di investimento “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 2156/6.3 del 4/03/2024; 

Protocollo 0007758/2025 del 30/06/2025



VISTA la determina di assunzione dell’incarico di Direzione e Coordinamento del Progetto, 

prot. 2173/7.6 del 05/03/2024; 

VISTA la determina di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico del Progetto ai sensi 

dell’art. 15 del Dlgs. 36/2023, prot. 2175/7.6 del 05/03/2024; 

VISTA  la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 46 del 16/05/2024; 

VISTA la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 58 del 21/05/2024; 

SENTITE le proposte dell’Animatrice Digitale; 

VISTO l’Avviso pubblico per l’individuazione di uno o più formatori esperti e di uno o più docen-

ti tutor per gli ultimi tre Laboratori di formazione sul campo del Progetto “TGAD” 

PDTD04000D – M4C1I2.1-2023-1222-P-33129 previsti a settembre 2025, prot. 6994 

del 6/06/2025; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. 7755 del 30/06/2025;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della Graduatoria delle candidature valutate per la realizzazione di ulteriori 3 

Laboratori di formazione sul campo per il Progetto “TGAD” codice PDTD04000D – M4C1I2.1-

2023-1222-P-33129 nel mese di settembre 2025. 
 

CANDIDATI Prot.  Incarico richiesto Punti 

Bamberghi Marica 7038 del 7/06/2025 Esperto AI & Coding 11 

Napoli Davide 7536 del 21/06/2025 Esperto e Tutor Debate 11 

Peruch Ketty 7048 del 9/06/2025 Tutor AI & Coding 10 

Casotto Paola 7407 del 18/06/2025 Esperto e Tutor Debate 8 

Zoccarato Michela 7532 del 21/06/2025 Esperto e Tutor Impresa Simulata 8 

Dapporto Emiliano 7509 del 20/06/2025 Esperto e Tutor Impresa Simulata 7 

 

Contro il presente atto è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

Il Dirigente Scolastico  
    Francesco Merici 


		2025-06-30T08:24:42+0200
	MERICI FRANCESCO




